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

Ideira; lagoas de peixes. Va­

Ilor R$ 170.000,00

I, Aluguel
I Sala Comercial com aproxi-

,
madamente 115,00m2• Valor
�o Aluguel R$ 385,00 p/mês.
'uApartame�to com suite mais

m dormitaria e demais de­
I pendências. Valor do Aluguel
L�550,00 p/mês.
-- ..J

�r-_
V'I -----:1Id,aLalau-Ref67 -Com área .

a�d240,OOm2, com sata comerci- ,I e aproximadamente 77 00m2
ere 'd' ,

" ,'SI enCla com 04 dormitórios
edema' d
RS 9

IS ependências. Valor,I até �.OOO,OO. (Aceita-se casa

Lde
$ 60.000,00, como parte'

!:..I?�"!!!:!t.2l ..J

SOBRADOS:
r.-------il

, ,
, ,
, ,.
, ,
, ,,

Vila Lenzi - Ret. 48 - Com área
,

, de 74, 17m2, 03 dormitórios e ,
, demais dependências. Valor,R$ 50.000,00
L ------..J

, Amizade
- Ref. 70 - Casa em

a�,
venaria com 140,00m", terren
com 624,00m2 •• Valor R

,41.000,00. (Aceita casa até R'
eo.ooo,OO) ..J
r:=======:l
, , r:-------:1
, , , .,p� ,

, I. , ,

, , , "",-� �-

, ", ,M',
, ...f_"ciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii_....íiOIiii;;;õõ,I"

, Figueira - Guaramirim Ref. 78'
,-Construção Mista, com área,de 367,00m2, sendo 04 dormi-

, tórios, 02 suítes, 03 bwc, de-I
pendência de empregada e

, demais dependências, possui'
,piscina, área de festas com,
churrasqueira. Valor R$

, 80.000,00. Aceita-se troca por'
, um sítio de menor valor ou ,parcelamento.)
L ..J

SíTIOS:

r---:-----:1

, Barra do Rio Molha - Ret. 07 -,
, Com área de 45.000m2, com,
,
duas casas em alvenaria; pos- ,
sui lagoa de peixe, nascente

, de água, riacho; reflorestamen-'
'to de eucalipto, Valor R$'
, 75.000,00 (Troca-se por casa). ,
, Schroeder - Ret 71- Com área'
, de 27.500,00m2, pussui uma,
, casa em alvenaria, plantação,
,de palmitos. Valor R$,
L50.000,0� ..J

SOBRADOS:

, Czernlewicz - Ref. 72· Casa'
'em alvenaria com 118',00m2, ter- ,reno com 494,00m2• Valor R$

, 85.000,00. (Aceita terreno no ,
LC�n�i�até R.!..2�00,00)..J
r-------:1
Barra do Rio Cerro - Ret. 26 -

, Casa Mista, com 02 dormitóri- ,
, os e demais dependências. ,
Valor RS 24.000,00 ,, Barra do Rio Cerro - Ref. 62 -

,Terreno comercial na Berta,
Weege com 560,OOm2, com

'casa em madeira. valorRS'
,40.000,00. (A aproxlmada-,
Lm�t!2oom � ��).:..._ ..J

, Vila Rau
- Ref. 42 - Com área de ,

352,00m", próximo da Une�, Es-
, colas, Mercados e breve Parque ,
,Idustrial. Ótimo p/ investimentos. ,Valor R$ 95.000,00. Aceita

, como parte de pagamento casa ,
'ou carro até R$ 30.000,00. Ide- ,ai pi investimentos (locação)
L ..J

�
rTrês Rios doNorte -Fief. 37'

'Com área de 23.400m2, com,50% plana;com nascente de

Lágua . .::_al�R.!..53.000,00_ ..J

•
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DÊ ESTA SEGOItAttÇfl PARA SOA FAMíLIA.

õiêfó Seguro
•

REF. 104 VILA NOVA- R. 727 - Heini Behling,
s/n'. Terreno c/420m2 e casa c/300m2, I suíte, 2
qtos, sala, copa, coz., bwc,lav., gar. p/2 carros,

piscina e sacadas. RS 110.000,00. Aceita casa de
menor valor e carro

<
REF. 3812 CENTIlO - apartamento, c/135m2, c/

1 suíte + 2 dorm. e demais dep. RS 85.000,00 Rei. 3801- CENTRO - APTO m. MÔNACO - no 2'andar,
negociáveis c/ 2 dormitórios, sacada, salão de festas, playground, ótima

localização. Pagto com entr. e pare. em 24x

Rei. 06 CENTRO- Rua Exp. Cabo Harry Hadlich.
Terreno c/ 367,50m2 e casa c/ 179,50m2, 3 qtos,
sala, copa, coz., lav., bwc e gar. RS 110.000,00.

Própriopi Clínica ou Escritórios

,. 01 suite, 02 dormitórios
'" Sacado. co", cnurl"OScp.lelra
'" 01 ou 02 V!l9� de 9'1ragem
.. Salão de festas
,. PtQy"grolZld
'" Loadização: VitQ Nova
·_i'.andares

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

REF.751 VILA RAU - casa alvenaria, c/122m2 e

terreno c/721 m2, c/ I suíte + 2 dorm. e demais dep.
RS 85.000,00

REF. 550 BAEPENDI- casa alvenaria, c/ 91 ,96m2 e

terreno c/300m2, c/ 1 suíte + 1 dorm. e demais dep.
RS 55.000,00 negociáveis

.. - ... .

TERRENO

RES. IVURANDA
BARRA RIO CERRO

ENTRADA+
PARCELAMENTO EM 24X

OU PELA CAIXA

VOCÊPODE TERUMA
BELAVISTA

L;. 'I�T�

UI T n n

nH�f�. p+llm

Ref. 3802 - VILA NOVA - 3
dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem -

Salão de Festas - Playgrond - 7 Pavimentos
c/ elevador - Financiamento direto cl a

aconstrutora. Ótima localização

CENTRO - Centro comercial e residencial, de alv., cl 1 apto cl 1 suíte + 1 qto e demail

dep., e salas comerciais, cl 430,65m2 e terreno de 759,72m2. Com mais uma residência
no terreno. localização próx. Terminal Rodoviário. Valor a combinar.

TERRENOS
VILA·LENZI

Rei. 1002 VILA LALAU- Próx. Salão Vieirense.
Sobrado c/ suíte + 3 qtos, c/260,OOm2• RS

70.000,00 Aceita imáveis como pagamento,
carro e parcelamento.

Terreno cf 892m2•
RS 25.500,00

Terreno cf 671m2•
RS 23.200,00

ENTRADA + 24 PARCo + CUB

LOCAÇÕES
APTO DE 02 DORM., NO CENTRO - PRÓXIMO A MILLlUM -

.

APTO DE 01 SUíTE E 02 DORM., NO CENTRO - PRÓXIMO AO ANGELONI
SALA COML - CENTRO - AV MAL. DEODORO DA FONSECA, 1085 SL 04

C/390M2 e SL 01 C/55M2
SALA COML. - CENTRO - AV MAL DEODORO DA FONSECA, 1594 SLS 6·

10-12-14 PROX. MACOL
SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCATTO, 265 SALAS 2-5-6-7
SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCATTO, SALA 407 - 4 ANDAR·
ED. TOWER CENTER
SALA COML - CENTRO - RUA: BARÃO DO RIO BRANCO, 411 SALA 03 e

SALA 08
•

SALA COML - CENTRO - RUA: PADRE PEDRO FRANKLlNG, 139

SALA COML. - CENTRO - RUA: PRESIDENTE EPITÁClO PESSOA, 540 SALAS
10 ANDAR
SALA COML - CENTRO - RUA: VENÂNCIO DA SILVA PORTO, 21 SALA 04 E

lo ANDAR
SALA COML - BAEPENDI - RUA: BERNANRDO DORNBUSCH, 630
GALPÃO COM 270M2 NA RUA GUSTAVO HAGEDORN, S/NR - VILA LENZI
ÓTIMA SALA PARA CONSULTÓRIO - NA RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 637

SL 03 E SL 04
ÓTIMA SALA COML EM FRENTE A CRECHE E ESCOLA = 80M2 VALOR R$

250,00
CASA COM L - ÓTIMA PARA CLlNICA - ESCOLA - CENTRO EDUCAÇÃO
INFANTIL - OUTROS

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@ netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃODE��VENDAS" 9965-99}A
•
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APTO ANITA GARIBALDE - 1
por andar, com ou sem acabamen­
to, suíte rncster.. 2 suíles, 2 salas +

dep. Area 10101 392m'. R$
125.000,00 + pare.

- c/ 2 .qtos, 1

solo, sacada,
coz., bwc,
lav., 'área de
87m2, R$
20.000,00

•

ÁGUA VERDE - rua _ dos
escoteiros,. cf 4 qtos, sala,
coz., copa, lav., bwc, gar.,
R$ 75.000,00 nego

João I?essoa - Casa de alv. 2 qlos,
sala, coz., bwc, lav. R$ 25.000,00

FIGUEIRA' - casa alv., c/ 1 suite, 2

qfos, 2 saias, coz., dispensa, lav., gar.
Rua 426. R$ 79.000,00

VI EI RAS - terreno c/848m2, próx.
Kienen 8ebidas. R$ 25.000,00

negociáveis

VILA RAU - cf 3 qtos, 2
,

alas, coz., bwc, lav., chur.
gar. Terreno cf + ou -

570m2.
R$ 49.000,00

CENTENÁRIO -

sobrado em alv., cf
190m2 e terreno cf

420m2, parte superior
cf 5 qtos, 3 salas, coz.,
lav. R$ 90.000,00.

SALA COMERCIAL - c/247m2,
Rua Pref. Waldemar Grubba, próx.

Rec. Marisol.

OfERTA
SEJA DONO DO SEU
PRÓPRIO NEGÓCIO

om estoque, em funciona­
mento.

Centro. R$ 14.000,00

Vila Rau - casa alv., 3 -

qtos, sala, coz., bwc.
R$ 34.900,00
negociáveis.

VILA RAU - c/ 1 suíte, 2 dorm., 2 salas, 1

sala c/ lareira, coz., lav., soccdos, energia
solar. R$ 100.000,00 ou R$ 60.000,00 +

'parco R$ 495,00 5D R$ 40.000,00.

CENTENÁRIO
- R. Alwin

Otton, 190, c/
2 suítes,2

qtos, 2 bwc, 2
salas + dep.,

c/280m2
construídos. R$
90.000,00

VILA LENZI -

Casa alv., 1 suíte,
2 qtos, bwc, salas,
coz., mob., lav.,
portão eletrônica.
R$ 75.000,00
ou R$
62.000,00 +

pare. R$
249,00 SD R$
13.000,00

SÃO LUIS -

Sobrado cf 1

suíte + 3 qtos,
2 salas, coz.,

copa, lav., bwc,
gar., R$

115.000,00
,

ou R$
70.000,00 +

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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irPABX

C.Õd. U67 - Centro -

Casa alvenaria com 4OOm2-

terreno 1.000 m2 - 01 suíte + 05
,

quartos edemais dependo Com

05 vagas degaragem.
R$ 300.000,00-

aceitatroca por apto menorvalor.

cód. 1173 - Santa Luzia­

Casa de alvenaria -154m2, 01
suite + 02 quartos e

demais dependências.
R$ 55.000,00

Cód. 2063 - Apto Ed. Vila Nova -

03 qtos e demais dependencias.
R$ 50.870,00 - Entrada de R$
25.000,00 +Finan. CEF ( Valor

prestação R$ 394,00).
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

Centro - R$ 150.000,00 ou 50% de entrada saldo

até 6 meses, aceita casa até R$ 50,000,00 e carro

até R$ 12,000,00

BARRA DO RIO CERRO - casa alvenaria com laje,
150,00m2, terreno c/334,12m2, 1 suite mais três
qtos, sala, copa, coz. BWC social, garagem para -

dois carros, lavanderia, terraço, para estender roupa
- toda murada, Rua Emma Marquardt, 57 - R$
50.000,00, negociável e aceita carro como parte
de pagamento

Fone 371-2357

-

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Condomínio Residencial SunFlower
- Rua José Emmendoerfer (Próx.
Marechal) - Aptos. nº 101, 106 e

305, c/123m2 - suíte + 1 qto. e

demais dep. Entrada de R$
53.000,00 e assumir parcelas de

R$ 1.050,00 corrigidas pelo Cub._

Res. Phoenix - Apto 102, c/ suíte
+ 2 qtos e demais dep., Rua Barão
Rio Branco, 2 vagas de gar., s/
acabamento. R$ 107.000;00.

,

ED. Argus - c/ suíte + 2 qtos, e

demais dep. - semi-mobiliado - bom
acabamento. Rua Jorge Lacerda,
270 .. R$ 100.000,00

Casa na Barra do Rio Molha em

alvenaria, c/ suíte + 2 qtos, sal á
de estar/jantar, escritório e

demais dep., edícula salão de
festa, piscina. Terreno com

800m2, com frente p/ 2 ruas.

, Valor R$ 175.000,00

TERRENO �O
CONDOMíNIO
AZALÉIAS -

c/ 650m2•
R$ 38.000,00

Ed. Hortencia com 1 quarto;
sala de estarjjantar, cozinha
e lavanderia com 1 vaga de

garagem. R$ 45.000,00

Ed. Dom Lorenzo - Apto 202, c/
suíte + 2 qtos e demais dep., Rua

l.eopoldq, Malheiro, 1 vagas de

gar., c/ acabamento em cerâmica.
R$ 107.000,00.

BARRA DO RIO CERRO - Rua
Pedro Winter, c/390m2. R$
17.000,00

Centro - Residência p/ tirn
comercial- Rua MaxWilhen, 901,
c/260m2 e terreno c/ 680m'2.
R$ 170.000,00

ALUGA-SE OU VENDE-SE
GALPÃO INDUSTRIAL NOVO

c/ 1300m2 e terreno c/ 10.000m2, localizado na BR 280 - Km

84. Corupá (em frente a Marisol). Valor de locação: R$
5.000,00. Valor de venda: R$ 500.000,00.

Residência Nova no bairro Vila
.

Lenzi - em alvenaria, c/ aprox.
98m2• Rua Victor Rosemberg.
Valor R$ 58.000,00

Terreno com 504m2. R: Maria f.
Gerent Klein. Prox. Salão União­
Vila Lenzi. R$ 16.500,00

LOCAÇÃO CQMERCIAL
Rua Pref. Waldemar Grubba, 5070, (próx. Portal). R$ 1.000,00

ALUGA

ED. AMARANTHUS

(próx. Justiça
Federal) - Rua Adolfo

sacant, 36, apto c/
suíte master + 2

qtos e demais dep.,
2 vagas de garagem.

R$1.200,00

� VILA RAU - sobrado
germinado c/
'2qtos, COZ., bwc.
Rua Conrado
Edmann, 1.44,
casa 19. R$
32.000,00 ou R$
20.000,00 + 175

parco R$119,67 cf
CEF.

Se você tem um tereno...

Chegou a vez de construir sua casa!

Construímos sua casa, de acordo com seu

gosto e na medido do seu bolso. Desde o

projeto até a entrega das chaves. Utilização
do FGTS e financiamento bancário.

Consulte-nos para maiores informações.

.. ' :, • • •

, I

r-----------

I
LOCAÇÃO RESIDENCIAL 1

,

I
I' Ed. Aster - 2qtos /2wc e demais dep. R$ 380,00 I
I' Ed. Alberto Marangoni - 2qtos / 2wc e demais
dep. R$ 380,00 I
I' Rio Molha - casa alvenaria" rua Adolfo Puttjer, I

I I

409, c/ 04 quartos e demais dep. R$ 450,00
I' Vila Lenzi - apto, rua Antonio Carlos Ferreira, I I

1950, c/ 02 quartos e demais dep. R$ 290,00. ,I
, Ed. Phoenix - Centro - R. Barão do Rio Branco, I
1480, Apto c/ 01 suíte + 02 quartos e demais dep'l ' I
A partir de R$ 600,00.
I, Ed. Schiochet - R. Barão do Rio Branco, Apto cf I
,01 suite + 2 qtos e demais dep. R$ 450,00 I, . Vila Lenzi - apto Rua Antonio Carlos Ferreira,
1950, c/l qto, s/ garagem. RS 220,00 I '

I, Ed. Carvalho - Rua Exp. Gumercindo da Silva,
555, c/ suite + 2 qtos, dep. empregada. R$ 450,00 I,

" Ed. Amaranthus (próx. Justiça Federal) - Rua I
I
Adolfo Sacani, 36, apto c/ suíte master + 2 qtos e

demais dep., 2 vagas de garagem. A partir de R$I
'1.100,00

-

I, Casa alv. (João Pessoa) - Rua Manoel Francisco

I da Costa, 2533, cz s qtos e demais dep. R$ 330,00 I •

I' Casa alv. (São Luis) - Rua Tereza A. Hruschka,
471, c/l suíte c/hidro. + 2 qtos e demais dep. R$I
1470,00

-

I
I' Ed. Prímula (Vila Nova) - Rua Arthur Gumz, 475, ,

apto c/l qto e demais dep. R$ 300,00 I "

I' Ed. Magnólia (Centro) - Rua Pe. Pedro Francken, I174, apto c/ suíte + 1 qto e demais dep. RS 420,00

,
LOCAÇÃO COMERCIAL

I
"

I, Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 - salas, c] I
140m', 1· andar - R$ 400,00

'

I
I, Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 - salas, c]
40m', 2· andar - R$ 350,00 I
I, Ed. Érica - R. Guilherme Hering, 70 - loja térrea, Ic/55m' - R$ 300,00
I' Ed. Hortência - H. José Emendoerfer, 1549 -li
sala térrea - 36m' - R$ 200,00

'

I, Ed, Tower Center - salas de 101m' a 138m', cf I
I garagem. R$'400,00 a R$ 600,00 I
, Centro comerctat - R, Mal. Deodoro, 1594-

I salas diversas, c/32m' cada. R$ 280,00/250,00 I
I' Loja térrea - R. Preso Epitácio Pessoa, c/23om'l

- R$ 1.900,00

I' Sala comI., na Rua Epitácio Pessoa, 570, de 301
a 48m'. R$ 300,00 a R$ 470,00 II, Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo de

I futebol). R$ 220,00 I
I' Corupá

- sala comercial c/220m'. R: Roberto

I
'

Seidel, 1217. R$1.000,00

I VENDAS RESIDENCIAIS I '

I' Centro - Casa é/164m'. Terr�no c/900m' - R·I
I
Mal. Deodoro - R$ 2U.000,00 (próp. p/ comercial), IAceito parte pgto, 1 apto central, 3 qtos

I' Casa em alv. - Champagnat- R. Celestino Depine, I
1394

- c/200m' de área consto c/ suíte + 2 qtos e,demais dep. - R$130.000,00

I' Apto, 1 quarto, sala, coz., área de serviço. R: I I

Jorge Lacerda,169. R$ 32.000,00
I' Vila Lenzi - sobrado em alv., c/250m' (suíte + 31
I
qtos) - R. Francisco Piermann. R$ 200.000,00 I• Casa em alv., c/2 qtos e demais dep. - Três Rios

I do Sul. R$35.000,00, I
'Amizade - Casa nova, alvenaria, c/ suíte, 2 qtos,

I sala estar, copa/cozínna, lavanderia, garagem,l
I Aceita finan. bancário. R$ 78.000,00 I •

'Vila Lenzi - casa nova, alvenaria. R$ 58.000,00

I' Apto na Rua Bahia, alto c/ suíte + 2 quartos e I
I
dernais dependências (sacada c/ churrasqueira), IR$62.000�00.
I' Cond. Res.das Azalêias, terreno c/ 677m'. R$I
38.000,00 I',casa c/ suíte + 2 qtos, demaisdep., piscina, salão

I de festas, terreno c/800m', Rua Adilio Esbardelathi, I
97. R$175.000,00

" Casa c/ suíte + 3 qtos e demais dep., terreno cf I
168om" Rua MaxWilhelm, 901. R$180.000,00 I
, ,VENDAS TERRENOS I '

'Terreno em Ubatuba- Praia Grande, c/49om'-R$118.000,00
I' Terreno-R. Pe. Aluísio Boeing- Barra do Rio Cerro I

- c/3.500m' - R$125.000,00
I' Terreno - R. Marajó - Ilha da Figueira - c/ 450m' I
-R$35.000,00 I" Terreno em Guaramirim, local nobre para residên- I

,cia, R$22.000,00 'I :

,'Terreno c/786m' no Cond. Azaléia-RS 58.000,00 I
I CORUPÁ ,
, Casa de madeira com 136m', 2 anos, 4 quartos,

I sala, cozinha, 1 bwc, Lgaragem, terreno com 800m'. I
'Bairro Isabel. R$ 38.000,00 I, Casa de alvenaria com 282m', sendo suíte, 3

, quartos e demais dependências. Bairro Centro. RS ,
145.000,00 (Aceita imóvel em Jaraguá)' II 'Casa de alvenaria com 200m', sendo 3 quartos, 2

I bwc, 1 vaga de garagem, terreno com 360m'. Bairro I I

Sernlnárlo, R$90.000,00 .JL ,_,_-

• ,
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Imobiliária MenegoHi Ltda.
http://www.immenegotti.hpg.com.br
e-mail: immenegotti@netuno.com.br CRECI W 550-J

{{�
Associac;ãodasImobiliárias
., deJaraguádoSul

•

MENEGOm (47) 371-0031 RuaBarãodoRioBranco,545-Centro
ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

•

I ==VENDA== 5425 SOBRADO - VIEIRAS R. VALMOR ROLANDO MULLER, 403
SOBRADO COM 06 QUARTOS, 02 SALAS, COPA, COZINHA, 02 BANHEIROS,
LAVANDERIA, GARAGEM PARA 02 CARROS E ESPAÇO PARA COLOCAR

PISCINA. TERRENO:364,00M2 ( 14,00 X 26,00) Área do terreno 364.00 m2

Área Benfeitorias 180.00 m2 Preço venda: 65,000.00

==VENDA== 5318 TERRENO - AMIZADE- R. ARTHUR GUNTHER, LOTE 05
TERRENO COM 392,00 (14 X 28) NO AMIZADE - Área do terreno 392.00 m2

Preço venda: 35,000.00

==VENDA== 5359 TERRENO - AMIZADE - RUA 812 - LOTE Q.134- LOTE DE

450,00M2 MEDINDO 15 X 30M - Área do terreno 450.00 m2 Preço venda:
30,000.00

==VENDA== 5417 TERRENO - AMIZADE - RUA N; 1116· TERRENO 15 X 30

=450M2 LOCALIZADO NA RUA N; 1116 LOTEAMENTO VERSALHES IV LOTE N;
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
COndições a combinar
� NOVA BRASILlA
1064-A - Terreno sem benfeitorias, próx. Arte Laje, ej 1200m', fazendo
frente pj Rua João Planinseheek, em 20m, ej 60m de prof. R$ 85.000,00
'Sobrado com Sala Comercial, loe. na Rua João Planinseheek. 1733. R$
250.000,00
�TERRENOS
'Em frente Cond. Azaléia, c/ 800m'. R$ 28.000,00
'Dentro do Cond. Azaléia. R$ 32.000,00
'R: Arduino Pradi, ej 450m'. R$ 27.000,00
"Prôx. Prefeitura, ej 417m'. R$ 37.000,00 .

'R: João €arlos Stein - Jguá Esquerdo, ej 480m�. R$ 36.000,00
'Em frente Estádio João Mareatto- Jguá Esquerdo, ej 297m'. R$ :1.9.500,00
'R: Adolorata Davi Pradi, ej 450m'. R$ 28.000,00
� TRÊS RIOS DO NORTE
'casa, bairro Santo Antonio. R$ 23.000,00
'casa alvenaria. R$ :1.8.000,00
� TRÊS RIOS DO SUL

:casa alvenaria. R$ 32.000,00
casa em alv.(em frente Rodeio Criolo) .R$ 32.000,00

� �IBEIRÃO GRANDE DO NORTE,
CHACARA_ área de 57.500m'. R$ 75.000,00
� VILA LALAU
, Casa com 260m'. R$ :1.26.000,00
'Casa em aív. ej 172.00m' e terreno de 675.00m'. R$ 85.000,00
� VILA LENZI

R' APARTAMENTO térreo- Ed. Floresta c/ 2 qtos e demais dependências.
$ 40.000,00 i .

::PARTAMENTO 42 andar- MODi/iado- Ed. Floresta c/ 2 qtos e demais dep. R$
•.000,00
TERRENO com uma área de 442,28m', na rua Epídio Martins. R$ :1.8.000,00

� VILA NOVA
, Casa em alvenaria, c/ 3 qtos e demais dep. R$ 45.000,00 + finan.
�VILARAU
'Casa de alv. com 110m�. R$ 55.000,00

OPORTUNIDADEEXCELENTE INVESTIMENTO
PRÉDIO DE 2 PAVIMENTOS NA ILHA DA FIGUEIRA -

SALAS TÉRREAS DE ESQUINACj APROX. 300M2

(ATUALMENTE DIVIDIDO EM 2 SALAS). PAVIMENTO
SUPERIOR COM 2 APTOS, COM 3 QUARTOS, 2BWC,
CHURRASQUEIRA, GRANDE SACADA. ÁREA CONSTRUíDA
583M2 E ÁREA TERRENO APROX. 600M2.

SOBR�DO NO CENTRO - CASA EM

ALVENARIA COM 3 PISOS, 3 SUíTES + 1

QUARTO E DEMAIS DEPENDÊNCIAS,
COM PISCINA E SALÃO DE FESTAS.

R$ 500.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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HÁ A NOS, BON'S NEGÓCIOS
�

\.. � '22 GARANTINDO I
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Centro:oportomento (semi-mobiliado) - Ed. Carvalho - c! área total
de 145,00m', suíte + 02 dorm., dep. empregado c! bwc, solo c!
socado, bwc·soáol, cozinho, área servíço, garagem - Vaiar: RS
95.000,00.

São Luís - coso semi-nove c/ área 130,00m' - suíte + 02

dorm., sola, cozinho, bwc·sociol, área servíço, garagem - terreno

380,00m' - Vaiar: RS 65.000,00.

VilaNova -bonito tnsn em olvenorío (novo) c! área 21 O,OOm'­
suíte + 02 dorm., lavabo, solo amplo, cozinho, bwc-sociol, área
serviço, áreu churrasqueira, piscina, garagem pi02 rerres- terreno
400,00m' - Vaiar: RS 180.000,00, ou condu ir o combinar (aceito
cesn ou opto até RS 70.000,00 no negócio)- (Próx. FORUM)

Centro:aporto'mento Ed. Dom Lourenço (novo) - comárea total de
135,00m', suíte -I' 02 dorm., solo c! socado, cozinho, área serviço,
bwc·sociol, garagem - Valor RS 1 07.000,00.

Cenlro:opartamento Ed. Gardênia - c!área total de 70,00m';02
dorm., sala c! socado, mzinha, bwc-sodril, área serviço, gorogem­
Vaiar: RS 45 000,00.

Jquá Esquerdo-caso em olv. (novo) c! área aO,OOm'-suite +
0.1 dorm, sala, cozinho, banheiro, área serviço, garagem c!
churrasqueira - íerrenot/ 400,00m'· Vaiar: RS 65.000,00
(aceita apto de menor valor).

Centro: Ed. Riviera c! elevador- ótimo apartamento (semi·mobiliodo)
com área de 150,00m' -suite c!banheira (mobiliado) + 02 dorrnnórios
(mobiliados), cozinha (mobilipdo), bwc·soáol, área serviço ampla, solo
ampla com socado, dep. empregado, garagem pi02 earros - valor RS
105.000,00 (Obs: aceito coso I opto até RS 60.000,00).

LANÇÁMENTOS:
BLUMENGHARDEN - casa novaclsuíte + 02 Jorm. clárea Je 130, 00m2 - RS 78.000,00

BEHLlNG - casa nova cl02suítes+ 01 Jorm. c/área Je 140,OOm2 - RS 85.000,00
JGUÁ ESQUERDO -casa nova e/suíie + 01 Jorm. t/área Je 80,OOm2 - RS 65.000,00

VILA NOVA - casa nova i/suíte + 02 Jorm. t/piscina, área Je 21O,OOM - RS'180.000,OO
NOVA BRASILlA -casa nova t/suíte + 02cJorm. t/área Je 130,OOm2 - RS 135.000,00
SAN PIERO1- casa nova i/suíte + 02 Jorm. t/área Je 130,OOm2 - RS 140.000,00
CZERNIEWICZ -rosn novo c/ suíte + 02 dorm. cl área de 155,OOm2 - RS 120.000,00

(entro:

apartamento
(mobiliado) - Ed.
(orvalho - cl área
total de
145,OOm!, suíte +

02 dorm., dep.
empregada cl
bwc, sala cl
sacada, bwc-social,
cozinha, área

serviço, garagem - Vaiar: RS 95.000,00.

Centro-ótimo sobrado cl área 250,00m2 -suite c! banh�ira e

doset + 03 quartos, 02 solos, cozinho mobiliado, bwc-social, área
serviço, área de fesia, piscina, garagem pi 03 carros, terreno cl
400,00m2 - Vaiar: RS 170.000,00.

Centro -

apartamento
Ed. Schiochet­
cl órea total de
IBO,00m1,
suíte + 02

dorm., dep.
empregada,
solo com

socado, bwc­
social, cozinho com móveis, órea serviço, garagem, T

salão Jesta e piscina. Valor: RS 87.000,00'.
(negociáveis).

Vila Novo: Excelente Sobrado com área de 250,OOm'-suítec!socado
e banheiro + 02 dormitórios, solo amplo, sala iontor, cozinho, bwc·
social, bwc-serviço, área serviço, garagem pi02 mrros, terreno com

400,00m' - valor RS 180.000,00 ou locação RS 1200,00.

Centro -átimo coso em uma loealização privilegiada próx. Duos
Rodos lndustrld- com área de 300,00m', suíte + 05 dorm.,
03 solos, 04 banheiras, cozinho com armários, área serviço,
dep. empregado, garagem pi 02 carros, área de festa c/
churrasqueira - terreno 700,00m' - valor a combinar - acena
imáveis em Florionápolis. I

Centro: ótima casa em alv. c/área
total de SOS,OOm2, suíte + 03 dorm.,
04 salas, 02 banheiros, cozinha com
armários sob medida, área serviço,
dispensa, dep. empregada, Vila Rau(Próx. UNERJJ

ótima casa em a/v. c/piscina com órea de 200,OOW, 03 dorm. + dep. empregada, sola
garagempi04 carros, área de festa amp/a, cozinha, bwc-sociaf, área serviço, garagempi02carros, área do terreno
com churrasqueira, piscina e iardim <,

.

550,OOW, área festa c/piscina - RS 110.000,00 (aceita automóve/).
�----------�--�------�--------�--------------------�

- terreno c/ área de 4.SS7,00m2•
(valor a combinar) - Obs: aceita

.

imóvel demenor valor em Jaraguá.

Baependi - ótima casa em alv. c/área 91,00m' - suílet02
dorm., sala, cozinha, banheiro, área serviço, terreno c/580,1IOtrI
+ área de festa de 70, 00m' (com churrasqueira, banheiro,oep.
empregada/, uma bonitapiscina - Vaiar: RS 160.000,00.
Obs: aceita apartamento no ce�tro até RS 100.000,00 no negodo.

Amizade:coso em olv. c! área 160,00m' - 03 dorm. + solo,
cozinho, 02 banheiros, área serviço, garagem (toda em pso
cerâmico) - terreno 650,00m'- Vaiar: RS45.000,00 (aceito
automóvel ou caminhão no negócio).

Centro:
Residencial

Talismã
apartamento

com BO,OOm!
suíte+ 01
dormitório.

RSBO.OOO,OO;
apartamento

com 1 35,00m! suíte + 02 dorm. RS
135.000,00.

Ilho do figueira' ólimo sobrado [semi-nevo) c/ órea 320,00m' - suil.

mobiliada + 02 quartos, sala amplo mobiliada. cozinho mobiliado, bwc·
sociot órea serviço, dep. empregada, área de feslo, garagem pi 02
carros, piso superior c/ ótimo salão -terreno c/ 364,OOm1 - Valor: RS

164.000,00 ou para locação RS 1.200,00-locol residencial.

LOCACÃO:
Centro: Cobertura (duplex) - Id, Dionthus cf. 400m2 - 02 suítes + 02

dorm., dep. empregada cl bwc, 03 salas, cozinha mobiliada,bwc-sociat
lavabo, sacada éoberta' cl churrasqueira, área serviço, garagem pi 02
carros - valor a combinar.
Centro: casa pi fins comerciais Rua: Domingosda Nova - RS 1.200,00.

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVÉIS PARA FINS
DE LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

E-mail: girolla@netuno.com.brL T DA. www.girolla.com.br

LOCAÇAO:
601 • CASA DE ALV. - ILHA DA FIGUEIRA c/ 3 quartas. RS

300,00
602 • CASA DE ALV. CENTRAL PARA FINS COMERCIAIS c/
120m2 - suíte, 2 quartos, dep. empregada, ehu"rrasqueira, garagem
p/2 corras. RS 950,00
603 - CASA DE MADEIRA - CENTRO c/ 3 quartos. RS 330,00
604 • CASA DE MADEIRA - ÁGUA VERDE c/ 2 quartos, não é

murada. RS 220,00
605 • CASA ANTIGA ALV. - CENTRO (prÓx. Brega &

� c/ estacionamento nos fundos - ALUGA PARA FINS

WMERClAIS. RS 600,00
606 • CASA DE ALV. + QUITINETE (mesmo terreno) -

VILA NOVA !próx. Gatos & Atos) . RS 450,00
601- CASA DE ALV. - JOÃO PESSOA - c/ 2 quartos. RS 230,00
609 • SOBRADO DE ALV. - VILA LENZI c/ 4 quartos,
murrosqueira, grande sacada. RS 580,00
610 - EXCELENTE CASA DE ALV. C/700m2 CENTRAL

Imo�iliodo).
611 • CASA DE MADEIRA - JOÃO PESSOA (perto tia

ponte de Schroeded - c/ 2 quartos. RS 220,00
613 - CASA DE ALV. CENTRAL (PODE SER UTILIZADA
COMERCIALMENTE) c/ sala em 2 ambientes c/ lavabo, 3 quartos,
Hwc's, dep. empregada. RS 800,00
614 - CASA DE AL V. PARA FINS COMERCIAIS - EM

FRENTE HOSPITAL JARAGUÁ c/288m2 em terrena c/
1765,75m2. RS 1500,00
623· APTOS NOVOS - PRÓX. UNERJ - e/2 quartos. RS 280,00
624 • APTO - VILA LENZIIED. SÔNIA MAGALI (ao ltitlo
Supermercado Lenzi) c/ suíte, 2 quartos, sala com sacada. RS
395,00
621· APTOS CENTRAIS (calcadõo) c/ 2 quartos. RS 300,00
629 • APTO - CENTRO (próx. Morcatto) c/ 3 quartos,
I�urrosqueira, garagem p/ 2 carros. RS 825,00
632 - APTOS - SANTA LUZIA (próx. Mat. Construcõo
ila. Luzia) c/ 2 qtos = RS 180,00 ** c/ 3 qtos = RS 280,00 **

1/ 1 qto = RS 160,00
m . APrO NOVO - CENTRO - R: João Picolli, c/ 1 quarto. RS
350,00.
.115 • QUITINETES - ED. MARQUARDT - CENTRO. A Partir
�e RS 225,00 + condomínio
638 • APTO - RES. DUNKER - CENTRO c/ 3 quartos, sala c/
IOIOdo. RS 45000
m . SALA COMERCIAL no calçadão c/ 120 m2 = RS
3100,00.
m· SALA COMERCIAL - BARRA DO RIO CERRO (Fundos
1!lfg KMll - c/ 50m2. RS 220,00
m . SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO - RES. ROYAL
� el 18m2. RS 300,00
§il. SALA COMERCIAL - CENTRO MÉDICO
@Q.NTOLÓGICO c/ 3 ambientes (recepção conjugada) . RS
150,00
.!M_: SALA COMERCIAL ( ,. piso) - VILA LALAU - c/
300m2, estacionamento na frente. RS 670,00 .

ML: SALA COMERCIAL TÉRREA - ILHA DA FIGUEIRA
� Homago) - c/30m2. RS 300,00
!lt:.SALA COMERCIAL NOVA - TÉRREA (fundos) -

UNTRO c/60m2. RS 400,00
.lZLiALAS COMERCIAIS TÉRREAS E NO ,. PISO -

YIIIB1> (ao lado Macon c/32m2. A partir de RS 250,00
�SALA COMERCIAL - ED. MARKET PLACE - CENTRO
1/ 40m2. RS 270 00
.!!!.:.sALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO (R. EXP,
íAHQ_jJARRY HADLlCH) c/50m2. RS 280,00
�ALA COMERCIAL TÉRREA - BARRA DO RIO

�IDEAL PARA CONSULTÓRIO DENTÁRIO c/ 70m2,
om�ientes. RS 300,00

�LA COMERCIAL NOVA - ED: TOWER CENTER­

� 65m2, c/ cozinha, garagem. RS 400,00

'I'i'
• SALA COMERCIAL NOVA - CENTRO (ao lado

�) c/ 123,�8m2. RS 700,00
�LA - BARRA DO RIO CERRO (ao lado desp.
�com m, 1 bwc. RS 270,00
�PÃO - BARRA DO RIO CERRO - c/363m2,

,

;rr;no c/ 530m2, c/ ligação trifósica. RS 700,00

�RENO - CENTRO (ao latia Diviflex) c/ 800m2. RS

}-rfflRENO - CENTRO (ao I�do Wisdom) c/ 500m2� RS
,00

1132 - CENTENÁRIO fPRÓX, APAEI - SOBRADO - el
204,00m2 em terreno de 450,00m2 ( 18 X 25 ) - suíte el

hidro, 02 quartos. RS 150.000,00

1447- SÃO LUís - CASA DEALV. - el 140,00m2 em

terreno de 900,00m2 ( 15 X 34 ) - 3 quartos, garagempl 02
carros. RS 115,000,00

1088 - AMIZADE - CASA DEALV. el 115m2 - suite, 2
quartos, garagem. RS 78,000,00

1986 - GUARAMIRIM - CASA DEALV. - el 200m2 -

terreno el 616,87m2 - e/3 qtcs. RS 60.000,00 - Aceito troco

por coso, opto ou terreno em Jaraguá

1600 - CASA DEALV. - NEREURAMOSel 156m2, terreno
el 465,38m2 - 3 qtos, dep, empr., ehur, RS48.000,00

1461 - GARIBALDI- SOBRADOel 260m2 - suíte)
quartos, solo el socado, churrasqueira, garagem pi 3

earros.RS 100.000,00

3052 - CENTRO -

APARTAMENTO!
ED. MENEGOTTl- el
140m2 - 3 quartos,

nõo tem garagem. RS
49.000,00

1196 - ILHA DA FIGUEIRA (prõx. Posto Pérola do
VaIeI - CASA DEALV. - e/240m2 - terreno el 870m2,

suite, 3 qtos. RS 120,000,00 - Aceito troco por coso ou opto.

1315 - VILA LENZI (prõx. Mat. Constr. Piermannl -

CASA DEALV. - el 450m2 - 6 suítes, churrasqueira, garagem
pi 3 torres - com churrasqueira. Aceito opto ou coso.

1051-ÁGUA VERDE-CASADEALV.e/160m2- I

terreno e/400m2, suíte, 2 quartos, churrasqueira, garagem
pi 2 carros. RS 80.000,00

1070 - AMIZADE - {Res. Blumenggrtenl - CASA DEALV. NOVA (/
154m2 - suíte, 2 quartos, churrasqueira. RS 97.000,00

1352 - CASA DEALV. - VILA NOVA - e/150,00m2
terreno de 448,00 m2, e/4 qtos. RS 70.000,00 aceito

imóvel de menor valor no neg,

1994 - GUARAMIRIM!BAlRRO IMIGRANTES (ptóx.
CentrriModa) - CASA DEALVri 140m2 - 3!J1os; RS55.000,00

VENDAS:

1004 - CENTRO - SOBRADO DE ALV. c/270m2, terreno c/
899m2 (31 x 29) - 2 suítes, 2 quartos, cozinha mobilioda, dep.
empregada, churrasqueira, vídeo/porteiro eletrônico, aquecimento solor,
garagem p/ 2 carros. RS 280.000,00
1191 - ILHA DA FIGUEIRA - SOBRADO c/240m2 - el suíte, 2
quartos,sala c/ socada, garagem e sala comercial no térreo. RS
120.000,00 - Aceita outro imóvel.
1196 - ILHA DA FIGUEIRA - CASA DE ALV. c/240m2 em

terreno c/870m2 - suíte, 3 quartos. RS 120.000,00
1213 - JARAGUÁ ESQUERDO - SOBRADO c/ suíte, 2 quartos,
sala comercial grande no térreo. RS 130.000,00
1311 - VILA LENZI - SOBRÀDO ALV. c/216m2 - suíte, 2

quartos.
1461 - GARIBALDI - CASA ALVENARIA, c/260m2 em terreno

412m2, suíte, 3 quartos. RS 100.000,00.
1986 - GUARAMIRIM (Porte Altal - CASA MISTA c/200m2

- terreno c/ 616,87m2 - 3 quartos, 2 bwc's, churrasqueira, garagem p/
2 carros. RS 60.000,00 - i\ceita imóvel em Jaraguó
1994 - GUARAMIRIM - IMIGRANTES (próx. Central da
Modal - CASA DE ALV: c/140m2 - 3 quartos, churrasqueira. RS
55.000,00
2003 - CENTRO (ao lado Javel) - TERRENO c/885m2 ( 30 x

29,50 )
2004 - CENTRO - TERRENO - c/ 4.511m2, c/ galpão de 900m2 e

rancho.
2007 - CENTRO - TERRENO c/ 1.350 m2 (27 x 50) - todo
murado.
2072 - AMIZADE - BLUMENGARTEN - TERRENO c/377m2.
RS 23.500,00
2073 - CHAMPAGNATIAMIZADE - TERRENO DE ESQUINA­

cl 528 m2 '(22 x 24) . RS 48.000,00
2092 - BAEPENDI - TERRENO c/420m2 (12 x 35). RS

40.000,00 - Aceita pequeno parcelamento.
,

2100 - RIO CERRO 1- RODOVIA WOLFGANG WEEGE­
TERRENO c/ 10.000m2 (50 x 200)
2112 - BARRA DO RIO CERRO - TERRENO c/468m2 (26 x

18). RS 18.000,00
2113 - BARRA DO RIO CERRO (próx. Malwee Malhas) -

TERRENO el 350m2. RS 17.000,00 -

2115 - BARRA DO RIO CERRO (PRÓX. MALWEE) -

TERRENO c/ 430,88 m2. RS 21.000,00 (Aceita Entrada RS
5.000,00 + parcelamento).
2116 - BARRA DO RIO CERRO - TERRENO c/610m2 (28 x

22). RS 38.000,00
2132 - CENTENÁRIO {próx. Weg IIJ - TERRENO e/420 m2 (
15 x 28 ). RS 21.000,00
2192 - ILHA DA FIGUEIRA (próx. Hotel Panorâmico) -

TERRENO - c/ 2.018,50m2. RS 50.000,00
2193 - ILHA DA FIGUEIRA - TERRENO - c/ 457,25m2 ( 15,50
x 29,50). RS 28.000,00
2378 - VILA RAU (rua da Unerj) - TERRENO - e/523,67m2
(14 x 37,47 x 37,34). RS 32.500,00
2461 - GARfíSALDI - TERRENO c/ 21.114,76m2 ( frente e/69
mts, fundos c/ 54mts, Ioda direito cl 2 linhos de 29,50 + 412 mts,
lado esquerdo c/ 31inhas de 34 + 13,90 + 444,50mtsl
2982 - GUARAMIRIM (de frente pi asfalto pi
,Massarantluba) - TERRENO e/42.372m2. RS 40.000,00
3011 - CENTRO (ED. JARAGUÁ) - APARTAMENTO c/ 2 ,

quartos. RS 65.000,00
3052 - CENTRO - APTO NO ED. MENEGOTTl- c/140m2, c/ 3
quortos, dep. empregada. RS 49.000,00
3055 - CENTRO· COBERTURA - ED. ARGUS (próx.
Angeloni)- Cobertura Duplexe/ 191,36 - suíte c/ dosed, 2 quartos,
dep. empregada, churrasqueira. SEMI-MOBILIADO. Aceita apto na

negociação.
3351 - APTO - VILA NOVA I ED. ANNA CRISTINA c/2
quartos. RS 85.000,00.
3352 - VILA NOVA - APTOI ED. ANNA CRISTINA c/ suíte, 2

quortos, churrasqueira. RS 60.000,00
4002 - CENTRO - SALA COML - ED. TOWER CENTER c/
100m2 c/ vaga de garagem. RS 53,000,00 + acabamento final
4009 - CENTRO - SALA COMERCIAL TÉRREAI ED.
FLORENCA - c/ 122,96 m2. RS 70.000,00
4201 - GARIBALDI - CHÁCARA (terreno rurall - c/
294.800,00 m2, com ógua. RS 85.000,00 - Aceita carro, cosa na

negociação.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Vende: Casa em alv. (2 dorm.), c/
área 70m2, em terreno de 589m2•

(Barra).
Preço: R$ 40.000,00

Vende: Casa em alvenaria (3 dorm.),
c/área total203 m2, em terreno de 533
m2. Rua Goiás (Vila Lenzi). Preço: R$
7�:000,00

Vende: Casa mista c/ área 106 m2, em
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